

Szpital Rejonowy im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres				zmiana	
		1 styczeń - 30 czerwiec 2020	1 styczeń - 30 czerwiec 2019	czerwiec 2020	czerwiec 2019	rok do roku	% do roku 2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	56 738 404	43 713 444	8 721 751	7 004 102	13 024 961	30%
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	56 457 202	43 399 675	8 772 224	7 031 955	13 057 527	30%
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	275 230	309 721	-51 075	-28 467	-34 490	-11%
III	Dotacje i dofinansowanie działalności podst. ZOZ	0	0			0	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 972	4 047	603	613	1 924	48%
B	Koszty działalności operacyjnej	57 937 176	48 643 517	11 163 203	8 057 094	9 293 659	19%
I	Amortyzacja	1 471 043	1 687 921	276 119	273 740	-216 879	-13%
II	Zużycie materiałów i energii	11 578 289	9 074 085	2 112 880	1 280 739	2 504 204	28%
III	Usługi obce	14 699 188	13 220 158	2 403 931	2 239 847	1 479 030	11%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	507 663	509 564	91 514	83 501	-1 901	0%
	- podatek akcyzowy	0	0			0	
V	Wynagrodzenia	24 415 725	19 820 486	5 276 277	3 499 605	4 595 239	23%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 596 929	3 750 563	967 361	678 679	846 366	23%
	- emerytalne	0	0			0	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	668 341	580 741	35 122	983	87 600	15%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0			0	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 198 772	-4 930 074	-2 441 452	-1 052 992	3 731 302	-76%
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 598 109	2 132 260	1 086 919	1 059 848	1 465 849	69%
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0			0	
II	Dotacje	351 994	40 375			311 619	772%
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0			0	
IV	Inne przychody operacyjne	3 246 115	2 091 885	1 086 919	1 059 848	1 154 230	55%
E	Pozostałe koszty operacyjne	569 715	15 767	4 060	1 602	553 949	3513%
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0			0	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0			0	
III	Inne koszty operacyjne	569 715	15 767	4 060	1 602	553 949	3513%
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 829 622	-2 813 580	-1 358 593	5 254	4 643 202	-165%
G	Przychody finansowe	6 168	16 215	559	2 079	-10 047	-62%
I	Dywidendy i udziały w zyskach	0	0			0	
II	Odsetki	6 168	16 215	559	2 079	-10 047	-62%
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0	0			0	
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0			0	
V	Inne	0	0			0	
H	Koszty finansowe	107 537	215 882	4 201	43 518	-108 345	-50%
I	Odsetki	107 537	215 882	4 201	43 518	-108 345	-50%
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0	0			0	
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0			0	
IV	Inne	0	0			0	
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 728 254	-3 013 246	-1 362 236	-36 186	4 741 500	-157%
J	Podatek dochodowy	0	0			0	
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 728 254	-3 013 246	-1 362 236	-36 186	4 741 500	-157%

Racibórz, 27.07.2020 roku

Sporządził: Paweł Knop